РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение

Собрания депутатов Сулинского сельского

поселения от 21.11.2014 № 78 «О земельном налоге»

	             Принято

Собранием депутатов

       «13» июня 2019 года

           В соответствии с Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах",  главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сулинское сельское поселение», Собрание депутатов Сулинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 25.11.2014 № 78 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. В пункте 4:

1) подпункт 10 и 11считать подпунктом 11 и 12 соответственно;

        2) дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) физических лиц, имеющих трех и более несовершеннолетних детей;».

         2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Печерская Т.И.).

Председатель Собрания депутатов – глава

Сулинского сельского поселения                                                         А.А. Палиев
х. Сулин
«13» июня 2019 года
№ 120
1